2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«21» марта 2017 года

№ 194
г. Ижевск

Об утверждении состава Общественного совета

при Министерстве социальной, семейной и демографической
политики Удмуртской Республики
В соответствии с Положением об Общественном совете при Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, утверждённым приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 3 февраля 2015 года № 62 «Об Общественном совете при Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики», на основании протокола заседания Комиссии по формированию Общественного совета при Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 6 марта 2017 № 1 п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики.

2.
Внести в приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 3 февраля 2015 года № 62 «Об Общественном совете при Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики» следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;

состав Общественного совета при Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики признать утратившим силу.
Министр

  О.А. Корепанова

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «21» марта  2017 года  № 194
СОСТАВ

Общественного совета при Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики
	Андреева
Светлана Ивановна
	-
	член Общественной палаты Удмуртской Республики;

	Воробьёв
Максим Борисович
	-
	член Общественной палаты Удмуртской Республики, председатель Удмуртской республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Воскресенских

Анна Викторовна
	-
	руководитель Удмуртского республиканского православного общественного движения в защиту нравственных, моральных устоев, традиционных культурных ценностей общества «За жизнь»;

	Галина

Ирина Владимировна
	-
	член Правления общественной организации «Центр поддержки женских инициатив «Тёплый дом» г. Ижевск;

	Малышева

Светлана Анатольевна
	-
	директор бюджетного учреждения культуры Удмуртской Республики «Государственный зоологический парк Удмуртии»;

	Митюхин

Анатолий Васильевич
	-
	председатель Удмуртской республиканской организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»;

	Морозов
Сергей Климентьевич
	-
	член Общественной палаты Удмуртской Республики, председатель Удмуртской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы – «Инвалиды войны»;

	Семёнова
Александра Юрьевна
	-
	член Общественной палаты Удмуртской Республики, заместитель руководителя общественной организации «Объединение детей-инвалидов, инвалидов с детства, их родителей и опекунов города Ижевска»;

	Солодянкина
Ольга Владимировна
	-
	заведующая кафедрой социальной работы Института педагогики, психологии и социальных технологий федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Удмуртский государственный университет».

___________